
ABDOMEN
AXILA
ANTEBRAÇO
BRAÇO
BUÇO
COSTAS
COXA
FAIXA
INTERGLÚTEOS
NARIZ
NÁDEGAS
MEIA NÁDEGAS
PERNA INTEIRA
MEIA PERNA
QUEIXO
SEIOS

55,00
31,80
47,80
67,80
24,80
52,00
46,50
24,00
31,00

26,80
47,80
23,90
79,90
46,50
24,80
25,00

58,00
33,00
49,90
69,90
26,90
55,00
49,90
26,00
32,50
28,90
49,90
24,99
85,90
49,90
26,90
27,90

SOBRANCELHA
SOBRANCELHA + REALCE
SOBRANCELHA + HENNA
DESIGNER SOBRANCELHA
DESIGNER SOBRANCELHA + REALCE
DESIGNER SOBRANCELHA + HENNA
REALCE
HENNA

VIRILHA COMUM
VIRILHA COMUM + FAIXA
VIRILHA CAVADA
VIRILHA CAVADA + FAIXA
VIRILHA MODELADA
VIRILHA TOTAL
LÁBIOS GENITAIS
PLUS (CALCINHA DESCARTÁVEL)
TINTURA DOS PELOS PUBIANOS

36,50
48,50
67,50
79,50
80,50
79,99
36,50

2,99
42,50

45,99
72,50
80,50
55,99
75,00
83,50
29,99
38,99

38,50
51,50
71,00

84,00
83,90
85,00
38,50

3,99
44,50

47,99
75,90
83,90
58,50
78,50
86,50
32,00
41,00

BUÇO LINHA
QUEIXO LINHA
FAIXA LINHA

27,90
27,90
25,50

29,90
29,90
27,50

DEPILAÇÃO a CERA

ÁREAS DO CORPO PREÇOS
CARTÃO DÉB. / CRÉD. DIN / PIX 

PREÇOS(c/ desconto)

TABELA DE PREÇOS

Ri
o 

de
 J

an
ei

ro
/S

P 
In

te
rio

r -
 D

ez
em

br
o 

20
25



São Paulo Interior/Rio de Janeiro - Novembro2025

Adquira
o Plano Gold e

* Exceto sobrancelha e design de sobrancelha. * Perna inteira conta como dois

ganhe mais

114R$

,90 109R$

,90

Adquira
o Plano Silver e

*consulte regulamento

ganhe mais
* Exceto sobrancelha e design de sobrancelha.

serviços. ** consulte regulamento.

TABELA DE PREÇOS
ES

FO
LI

A
ÇÃ

O

FAIXA 01
FAIXA 02
MEIO BRAÇO
BRAÇO
MEIA PERNA
ABDOMEN
AXILA
MEIA NÁDEGA
NÁDEGAS
COXA
COSTAS
PERNA INTEIRA
VIRILHA
VIRILHA + FAIXA
SEIOS

12,00
24,00
23,90
33,90
23,25
27,50
15,90
11,95

23,90
23,25
26,00
39,95
18,50
24,25
12,50

13,00
26,00
24,95
34,95
24,95
29,00
16,50
12,50

24,95
24,95
27,50
42,95
19,25
25,75
13,95

ÁREAS DO CORPO PREÇOS
CARTÃO DÉB. / CRÉD. DIN / PIX 

PREÇOS(c/ desconto)




