

ÁREAS DO CORPO

DEPILAÇÃO a CERA

PREÇOS

CARTÃO DÉB. / CRÉD.

PREÇOS (c/ desconto)

DIN / PIX

ABDOMEN	58,00	55,00
AXILA	33,00	31,80
ANTEBRAÇO	49,90	47,80
BRAÇO	69,90	67,80
BUÇO	26,90	24,80
COSTAS	55,00	52,00
COXA	49,90	46,50
FAIXA	26,00	24,00
INTERGLÚTEOS	32,50	31,00
NARIZ	28,90	26,80
NÁDEGAS	49,90	47,80
MEIA NÁDEGAS	24,99	23,90
PERNA INTEIRA	85,90	79,90
MEIA PERNAS	49,90	46,50
QUEIXO	26,90	24,80
SEIOS	27,90	25,00
VIRILHA COMUM	38,50	36,50
VIRILHA COMUM + FAIXA	51,50	48,50
VIRILHA CAVADA	71,00	67,50
VIRILHA CAVADA + FAIXA	84,00	79,50
VIRILHA MODELADA	83,90	80,50
VIRILHA TOTAL	85,00	79,99
LÁBIOS GENITAIS	38,50	36,50
PLUS (CALCINHA DESCARTÁVEL)	3,99	2,99
TINTURA DOS PELOS PUBIANOS	44,50	42,50
SOBRANCELHA	47,99	45,99
SOBRANCELHA + REALCE	75,90	72,50
SOBRANCELHA + HENNA	83,90	80,50
DESIGNER SOBRANCELHA	58,50	55,99
DESIGNER SOBRANCELHA + REALCE	78,50	75,00
DESIGNER SOBRANCELHA + HENNA	86,50	83,50
REALCE	32,00	29,99
HENNA	41,00	38,99
BUÇO LINHA	29,90	27,90
QUEIXO LINHA	29,90	27,90
FAIXA LINHA	27,50	25,50

TABELA DE PREÇOS

ESFOLIAÇÃO

ÁREAS DO CORPO

PREÇOS
CARTÃO DÉB. / CRÉD.

PREÇOS(c/ desconto)
DIN / PIX

FAIXA 01	13,00	12,00
FAIXA 02	26,00	24,00
MEIO BRAÇO	24,95	23,90
BRAÇO	34,95	33,90
MEIA PERNAS	24,95	23,25
ABDOMEN	29,00	27,50
AXILA	16,50	15,90
MEIA NÁDEGA	12,50	11,95
NÁDEGAS	24,95	23,90
COXA	24,95	23,25
COSTAS	27,50	26,00
PERNA INTEIRA	42,95	39,95
VIRILHA	19,25	18,50
VIRILHA + FAIXA	25,75	24,25
SEIOS	13,95	12,50



PLANO GOLD

3 SERVIÇOS A CERA DE SUA
ESCOLHA TODOS OS MESES*

= R\$ 114,90
por mês

Adquira
o Plano Gold e
ganhe mais

10% DE DESCONTO
em qualquer outro serviço**

* Excluído sobrancelha e design de sobrancelha. * Perna inteira conta como dois
serviços. ** consulte regulamento.

PLANO SILVER

AXILA + QUALQUER
VIRILHA + ½ PERNAS
OU COXA = R\$ 109,90

por mês

Adquira
o Plano Silver e
ganhe mais

10% DE DESCONTO
em qualquer outro serviço**

* Excluído sobrancelha e design de sobrancelha.
** consulte regulamento

